

Canasujo ApS
CVR-nr. 35040021
Byvangen 70
8700 Horsens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: John Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Canasujo ApS
Byvangen 70
8700 Horsens

CVR-nr.: 35040021

Stiftet: 01.02.2013

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

John Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.621 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.884 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.621	81.541
Personaleomkostninger	1	<u>(23.725)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(3.104)	81.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	258.097
Andre finansielle indtægter		18.400	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.803)</u>	<u>(12.522)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		412.493	327.116
Skat af ordinært resultat	2	<u>(3.609)</u>	<u>(11.050)</u>
Årets resultat		<u>408.884</u>	<u>316.066</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>307.684</u>	<u>216.266</u>
		<u>408.884</u>	<u>316.066</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Andre tilgodehavender		1.657	430
Periodeafgrænsningsposter		51.539	0
Tilgodehavender		<u>53.196</u>	<u>430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.300	64.080
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.300</u>	<u>64.080</u>
Likvide beholdninger		<u>138.991</u>	<u>17.060</u>
Omsætningsaktiver		<u>197.487</u>	<u>81.570</u>
Aktiver		<u><u>697.487</u></u>	<u><u>581.570</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		498.730	191.046
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>679.930</u>	<u>370.846</u>
Skyldig selskabsskat		3.102	11.050
Anden gæld		14.455	199.674
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.557</u>	<u>210.724</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.557</u>	<u>210.724</u>
Passiver		<u><u>697.487</u></u>	<u><u>581.570</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	191.046	99.800	370.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	307.684	101.200	408.884
Egenkapital ultimo	80.000	498.730	101.200	679.930

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	23.680	0
Andre personaleomkostninger	45	0
	23.725	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.102	11.050
Regulering vedrørende tidligere år	507	0
	3.609	11.050
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		500.000
	Hjemsted	Ejerandel
	Retsform	%
Associerede virksomheder:		
MSS Professional A/S	Odense	A/S 10,00

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser.